
Uchwała nr XII / 90 / 2008
Rady Gminy w Baranowie

z dnia 03.03.2008 r.

w sprawie określenia stawek opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych
do właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Baranów oraz opłaty za składowanie

odpadów komunalnych na Gminnym Składowisku Odpadów Komunalnych w
Donaborowie.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce
komunalnej (Dz. U. 1997 Nr 9 poz. 43 z późn. zm.) Rada Gminy w Baranowie uchwala, co
następuje:

§ 1
1. Określa się stawki opłat za odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości
w wysokości:
1) za jednokrotne odebranie niesegregowanych odpadów komunalnych z jednego pojemnika
o objętości 110 dm3 w wysokości 9,00 zł brutto,
2) za jednokrotne odebranie niesegregowanych odpadów komunalnych z jednego pojemnika
o objętości 240 dm3 w wysokości 18,00 zł brutto,
3) za jednokrotne odebranie niesegregowanych odpadów komunalnych z jednego pojemnika
o objętości 1100 dm3 w wysokości 90,00 zł brutto.

§ 2
1. Określa się stawki opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych
gromadzonych selektywnie od właścicieli nieruchomości w wysokości:
1) Odbiór odpadów gromadzonych selektywnie w zakresie: 20 01 01 papier i tektura, 20 01
02 szkło, 20 01 39 tworzywa sztuczne odbierane będą bezpłatnie

§ 3

Ustala się opłatę za przyjęcie 1000 kg odpadów komunalnych na Gminnym Składowisku
Odpadów w Donaborowie w wysokości 190,00 zł brutto.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


